ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Trà Sơn,  ngày 03 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện và thanh toán vốn đầu tư công kế hoạch năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Trà Bồng

 Thực hiện Công văn số 1729/UBND-XDCB ngày 31/5/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc chuẩn bị báo cáo Tình hình thực hiện và thanh toán vốn

đầu tư công kế hoạch năm 2024;

UBND xã Trà Sơn báo cáo như sau:

I. Tình hình thực hiện và thanh toán vốn đầu tư công:

1. Thanh toán vốn đầu tư công kế hoạch năm:

(Báo cáo kèm theo Biểu số 01a/TTKHN)

 2. Ước giải ngân đến 30/6

- Vốn kế hoạch: 4.880,758 triệu đồng, đã giải ngân đến 31/5: 3.871,511

triệu đồng, đạt 79,32%.

- Ước giải ngân đến 30/6: đạt 85% vốn kế hoạch.

II. Nhận xét, đánh giá:

Những hạn chế, khó khăn: Không

III. Giải pháp và kiến nghị:

Phân bổ vốn ngân sách huyện năm 2023 cho dự án hỗ trợ nhà ở năm 2023

để giải ngân tiền hỗ trợ cho các hộ dân, vì các hộ dân đã được nghiệm thu hoàn

thành nhà ở theo quy định.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân vốn đầu tư công năm

2024 của UBND xã Trà Sơn./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Lưu VT.

     CHỦ TỊCH

                   Đinh Văn Phong

		2024-06-03T09:50:33+0700

		2024-06-03T09:52:12+0700

		2024-06-03T09:52:12+0700